preceptum: non habeas deos alianos . .
."

352a— 358a vacant.

358b „In nomine Domini Amen. Ego Clemens papá docebo vos inquirere

vitam eternam ..."

359
a—374

a Tractatus de ritibus missae. „Hic continetur tractatus de

ritibus qui observantur in sacra missa de novo pronunciatus utilis valde.
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Cum firma fide credendum est quod in novissimis diebus ..." x „Explicit

tractatus de ritibus qui observantur in sacra missa."

374
b ,,Credere Deo est credere vera esse que loquitur; credere Deum

est credere quod ipse ist Deus ..."

375
a—379

b Aristotelis Secreta seeretorum ad Alexandrm. ,,Incipit epi-

štola ad Gwidonem episcopum de secretis seeretorum. .
." Domino suo ex-

cellentissimo . . . — 376b „Fili karissime, illustrissime imperator . .
."

380*— 385b vacant.

1580 N. LVI.ji.

chart., alt. dim. saec. XV., ff. 311, 21-4 X 15S cm, invol. antiq. cum
impressis ornamentis.

In operculo sup. intrinsecus et in f. i a contenta libri.

ff. 1 et 311 membr. operculis adligata šunt fragmenta cuiusdam carminis

latini cum expositione marginali et interlineari saec. XIV.

2a—i3
b Johannes Gerson: Tractatus de septem peccatis mortalibus. „Qui

attentius Dei omnipotenciam ..." x „Explicit tractatulus de consideracione

peccatorum mortalium Johannis Gerson."
I3b versus: „O heretice pravé, quam est tibi detrahere suave . .

."

i4a—15* Tractatus de módo loquendi de proximo. „Queritur an male
loqui de aliis in eorum absencia sit semper peccatum . .

."

I5b— i6b vacant.

17*—22a Tractatus de spirituali aedificio claustri et claustralium. ,,Ordo

quidem vité religiose et observancia sancte regule ..."

22a—23* „Rex regum et dominus dominancium, pater sanctus, pastor

bonus . . . omnibus pascue eius in agro dominico constitutis salutem et omne
bonm ..."

23a—24
b „Primus disciplin actualis ingressus est ut oi tuo silencium . .

."

25a—25
b Decretum concilii Basiliensis 16. Maii 1439. „Sacrosancta sinodus

concilii Basiliensis in Spiritu sancto legitime congregata . .
." X „decimo

septimo kalendas Junii anno a nativitate Dni MCCCC tricesimonono. Que bulla

cum integro plumbo et sona sericea rubea et glauca sine omni rasura et can-

cellacione inviolabiliter est inventa per me magistrm Johannem Herttem-
berger."

26*—40* Bertramus de Alemannia: Tractatus de laude novi saeculi ex-

cerptus de dictis beati Dyonisii. „Triplici pater reverende existente gaudio

novi seculi regis ..." x „Et sic terminatur liber iste, quem fecit fr. Bertramus
de Alen. etc."

40b—4ib Aliqua puncta de veneratione sacramenti eucharistiae. „No-
tandum quod astans altari, ubi corpus Christi conseeratum adest ..."

42a—65
a [Tractatus de vitiis et virtutibus. „De triplici vicio mutabili-

tatis . .
."— „Videbam in visione mea nocte et ecce quatuor venti celi ..." X

„ista astucia a quibus omnibus nos custodiat qui vivit et regnat per infinita

secula seculorum Amen."
°5a—65

b [Justitia et misericortiia in die judicii.] „In die furoris Domini
quando veniet iudicare vivos et mortuos . .

."
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65 b [S. Augustini] Sermo de caritate. „Deciderium caritatis vestre a nobis

exigit debitum sermonis officium ..." [Cfr. Migne, P. L. 39, 1952; 47, 1127.]

66a—77* S. Bonaventurae Tractatus de octo beatitudinibus. „Beatitudines

šunt habitus virtutum consummati ..." x „Explicit tractatus de octo

beatitudinibus."

77* „Secundum Augustinm in sermone de s. Stephano tripliciter mo-
nemur ad dimittendam noxám proximo ..."

77
b „Sciendum quod quidam curiosi maxim duo inquirere consueverunt:

utrum quia cum sciencia Dei falli non potest, si prescit aliquem dampnandum,
oportet eum dampnari ..."

78*—89
b [Guilelmi de Lancea] Tractatus de diaeta salutis. „Hec via

ambulate in ea, nec declinabitis ad dexteram nec ad sinistram. Yšaie XXX.
Magnam misericordiam facit, qui erranti viam ostendit ..." x „arma namque
dyaboli šunt mulieres."

90a—94
a Johannis Gerson Tractatus de conditionibus confessorum. „Et

si quam assuefaccio gignit virtutem ..."

94
a—ioi a Tractatus casuum poenitentialium. „Qualiter peccatorum

reliquie manent. Utrum autem assumpta peractaque penitencia . .
."

I0Ib

—

1T1b Collectura de sacramento eucharistiae. ,,Dicens quis digne

possit accedere ..."

ni b „Que requiruntur ad veram communionem . .
. "— H2a „De peccatis

oblitis et ignoratis ..." — H2 b ,,De peccatis venialibus ..." — ii3a „Ista

malá proveniunt ex venialibus peccatis. .
." — 113 13 „De institutione con-

fessionis . .
." — „Causa institucionis confessionis."

ii4a—ii5 b S. Bernardi Planctus de passione Domini. „Adoramus te

Ihesu Christe, preciosum redempcionis nostre precium ..."

n6a—ii7a S. Bernardi Epištola de domestica cura. „Generoso militi et

famoso domino Johanni Castri Ambrosii. .
."

ii7a—i23 b S. Augustini Tractatus de conflictu vitiorum et virtutum.

„Apostolica vox clamat per orbem . .
." x „Explicit tractatus de conflictu

viciorum et machina virtutum beati Augustini Yponensis episcopi, finitus

f. IIII. post reminiscere."